
Id: 618BBA36­6CF6­4EDA­AF33­C2A2EF1FBEBB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/187/11
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  1 i  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr  162,  poz.  1568,  z 2004  r.  Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz.  1203, Nr  167,  poz.  1759 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody ( tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 215, poz. 1664, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 76, 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 
549) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych ustanawia się pomnikiem przyrody 

drzewo z gatunku tulipanowiec amerykański (Liriodendron tulipifera L.) o obwodzie 206 cm, 
rosnące na terenie Lasku Północnego w Słupsku (działka 51/4, obręb 5, będąca własnością 
Miasta Słupsk, w administrowaniu Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku), nadając mu 
nazwę „ALDO LEOPOLD” i numer 74 w miejskim rejestrze pomników przyrody. 

2. Lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w pkt 1 § 1 określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody ustanowionego w pkt 1 § 1 niniejszej uchwały 
jest zachowanie jego wartości przyrodniczej, krajobrazowej, kulturowej i historycznej poprzez 
ochronę w granicach lokalizacji obejmującej zasięg korony i zasięg systemu korzeniowego 
drzewa. 

§ 3. 
W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w pkt 1 § 1 niniejszej uchwały, zabrania się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 



Id: 618BBA36­6CF6­4EDA­AF33­C2A2EF1FBEBB. Podpisany Strona 2

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody, 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. 
W ramach czynnej ochrony pomnika przyrody ustanowionego w pkt 1 § 1 niniejszej uchwały, 
dopuszcza się: 

1) usuwanie martwych, złamanych, nadłamanych i porażonych przez patogeny części drzewa, 

2) stosowanie środków grzybobójczych i owadobójczych. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionym niniejszą uchwałą pomnikiem przyrody 
powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin



Id: 618BBA36­6CF6­4EDA­AF33­C2A2EF1FBEBB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/187/11  

Rady Miejskiej w Słupsku  

z dnia 26 października 2011 r. 


